C
AT
A
LO
G
U
E
20

Modèle
Cont.
en
litres
Dimensions en mm - L x  l x h Robinet
de
vidange
Puissance
de
chauffage
Tension
Hz
Puissance
totale Référence
Cuve Extérieures
EMMI H 22 1,40 240 x 140 x 65 300 x 170 x 225 non 150 W 50 / 60 250 W 2062H22
EMMI H 30 2,40 240 x 140 x 100 265 x 165 x 225 oui 180 W 50 / 60 300 W 2062H30
EMMI H 40 3,10 300 x 150 x 100 330 x 175 x 225 oui 200 W 50 / 60 430 W 2062H40
EMMI H 60 4,50 300 x 150 x 150 330 x 175 x 290 oui 250 W 50 / 60 480 W 2062H60
EMMI H 120 8,00 500 x 135 x 150 600 x 165 x 355 oui 350 W 50 / 60 640 W 2062H120
EMMI 07D 0,70 152 x 87 x 65 210 x 145 x 150 non non 50 / 60 180 W 2062H07
EMAG série H22
Caractéristiques techniques :
Système oscillant: 2 PZT émetteur à large rayon